
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

1 1
Palermo - Museo Storico dei Motori e dei 

Meccanismi
0,000 0,000 17:00 C.O. 1

i 1 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,010 0,010

F1 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,030 0,040 6 18,00 P.C. 1

F2 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,030 0,070 6 18,00 P.C. 2

F3 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,030 0,100 6 18,00 P.C. 3

F4 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,200 0,300 32 22,50 P.C. 4

F5 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,030 0,330 6 18,00 P.C. 5

F6 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,050 0,380 11 16,36 P.C. 6

F7 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,030 0,410 6 18,00 P.C. 7

F8 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,050 0,460 11 16,36 P.C. 8

F9 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,030 0,490 6 18,00 P.C. 9

F10 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,040 0,530 8 18,00 P.C. 10

F11 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,060 0,590 10 21,60 P.C. 11

F12 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,050 0,640 9 20,00 P.C. 12
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F13 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,070 0,710 12 21,00 P.C. 13

F14 Palermo - Facoltà Ingegneria 1 0,025 0,735 5 18,00 P.C. 14

Palermo - Università degli Studi 0,410 1,145 1:00 18:00 Sosta

i15 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,010 1,155

F15 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,030 1,185 6 18,00 P.C. 15

F16 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,030 1,215 6 18,00 P.C. 16

F17 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,030 1,245 6 18,00 P.C. 17

F18 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,200 1,445 32 22,50 P.C. 18

F19 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,030 1,475 6 18,00 P.C. 19

F20 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,050 1,525 11 16,36 P.C. 20

F21 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,030 1,555 6 18,00 P.C. 21

F22 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,050 1,605 11 16,36 P.C. 22

F23 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,030 1,635 6 18,00 P.C. 23

F24 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,040 1,675 8 18,00 P.C. 24

F25 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,060 1,735 10 21,60 P.C. 25

F26 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,050 1,785 9 20,00 P.C. 26

F27 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,070 1,855 12 21,00 P.C. 27

F28 Palermo - Facoltà Ingegneria 2 0,025 1,880 5 18,00 P.C. 28

1 S. Martino delle Scale - Piazza Semeria 13,520 15,400 0:23 18:23 C.T. 1

2 Monreale - Piazza Vittorio Emanuele II 10,100 25,500 0:18 18:41 C.T. 2

Borgetto - Ristorante "La Carcara" 29,050 54,550 0:49 19:30Borgetto - Ristorante "La Carcara" 29,050 54,550 0:49 19:30

GRAZIE PER AVERE PARTECIPATO


